
   

 

Smlouva o dílo č.: 9-BVT-069-0-2020; č. objednatele: 15/2020/R 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „občanský zákoník“) 
 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 

Zastoupený: 

- ve věcech smluvních: Oldřich Zimmel, technický náměstek 

- ve věcech technických: Michal Sviták, technik 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: XXX 

 IČ: 26069539 DIČ: CZ26069539 

Tel. / E-mail:  XXX / XXX 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

 

1.2. Zhotovitel: TRASKO BVT, s.r.o. 

 Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 

 Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl CC, vložka 99562 

 Zastoupený: 
- ve smluvních věcech:  Ing. Štěpán Leitner, jednatel společnosti 
-  ve věcech technických: Jan Srbený, stavbyvedoucí 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.   Číslo účtu: 279146532/0300 

 IČ: 06020666                     DIČ: CZ06020666 

Tel. / Fax / E-mail: XXX / XXX / XXX   

            ID datové schránky: XXXX 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 

dále společně též jen „smluvní strany“ 

 

2. Základní ustanovení a předmět díla 

2.2. Zhotovitel provede pro objednatele dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla a 

objednatel dokončené dílo převezme a uhradí cenu za dílo. 
2.3. Dílem se rozumí (dále také jen „dílo“): Tábor, Pod Parkány – oprava kanalizace, stoka od pivovaru“. 
2.4. Místem plnění je Tábor, ul. Lužnická, Pod Parkány. 
2.5. Dílo je blíže specifikováno v cenové nabídce zhotovitele č. BVT-303a-2020 ze dne 26.11.2020 (dále také 

jen „cenová nabídka“) a v rozpočtu přiloženého k této smlouvě. 
2.6. K provedení díla je nutná součinnost objednatele. Objednatel je povinen (povinnosti objednatele):   

2.6.1. povolit vjezd určených vozidel na stavbu, 
2.6.2. zajistit přístup techniky k místu realizace a volnost všech objektů kanalizace 

2.6.3. zajistí dopravní značení případně uzávěry (omezení silničního provozu ve vrchní i spodní části) 
kanalizačního úseku, 

2.6.4. umožnit zhotoviteli provádění díla od okamžiku zahájení provádění díla do okamžiku dokončení 
díla, 

mailto:bvt@trasko.cz


   

2.6.5. zajistit zhotoviteli možnost odběru vody pro zednické činnosti, 
2.6.6. umožní odstavení vozidel v areálu objednatele 

 

3. Cena za dílo a platební podmínky 

 

3.1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., v platném znění jako 
cena pevná v rozsahu dle cenové nabídky a je ve výši: 
 

Cena bez DPH  252 400,- Kč 

 

3.2. K ceně za dílo bude připočtena DPH dle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Objednatel prohlašuje, že dílo bude prováděno a fakturováno v režimu přenesené daňové 
povinnosti. 

3.3. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po provedení díla na základě faktury vystavené zhotovitelem po 
předání díla objednateli (přílohou oboustranně podepsaný protokol o předání a převzetí díla).  

3.4. Úhrada faktur bude realizována až do výše 90% fakturované částky na daňových dokladech. 10 % z ceny 

díla bez DPH slouží jako pozastávka, kterou uhradí objednatel do 30 dnů po provedení díla bez vad a 

nedodělků bránících řádnému užívání díla. 
3.5. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 14 kalendářních dnů ode dne vystavení daňového dokladu. 

Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byly finanční prostředky připsány na bankovní účet zhotovitele.  

 

4. Záruky 

4.1. Zhotovitel poskytuje záruku na montážní práce 12 měsíců, na výrobky, materiál a zařízení dle záručních 
podmínek výrobců (viz záruční list výrobce) počínaje dnem předání díla objednateli. 

4.2. Podmínkou držení záruky za jakost je užívání díla k účelům předpokládaným touto smlouvou, nebo 

účelům, pro které běžně slouží a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení. 
 

5. Termín provedení díla 

 

5.1. Zahájení provádění díla 14.12.2020  

5.2. Provedení díla (dokončení a předání díla)  31.12.2020 

5.3. Zhotovitel je oprávněn dílo dokončit i před termínem provedení díla a objednatel je povinen dříve 
dokončené dílo převzít a zaplatit. Pokud objednatel dílo řádně dokončené dílo odmítne převzít, považuje 
se den odmítnutí převzetí za den, kdy bylo dílo řádně předáno, zhotovitel o tom učiní zápis. 

6. Smluvní úroky z prodlení 

6.1. Zhotovitel uhradí za nedodržení termínu provedení díla smluvní úrok z prodlení ve výši  0,05% z ceny 

za dílo bez DPH za každý den prodlení, max. však 20% ceny za dílo bez DPH. 

6.2. Objednatel uhradí za nezaplacení faktury nebo její části smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky bez DPH za každý den prodlení, max. však 20% dlužné částky bez DPH. 



   

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel úplným zaplacením ceny za dílo. Zhotovitel provádí dílo 
na svůj náklad a nese nebezpečí škody na díle od  zahájení provádění díla až do předání dokončeného 
díla objednateli, pokud škodu nezpůsobí objednatel, třetí osoba, vyšší moc nebo pokud nebude 

způsobena bez zavinění zhotovitele. 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.   
7.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami, 

pokud není v této smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

7.4. Neplatnost či neúčinnost jednoho ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. 

7.5. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisy s ním souvisejícími. 
7.6. Zhotovitel plně odpovídá za provádění díla v souladu s právními předpisy BOZP a PO. 

7.7. Pokud je objednatel osobou ve smyslu § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“), je povinen bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, zaslat tuto smlouvu v 
souladu se ZRS k uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou v takovém případě povinnost 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí a zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů z této 
smlouvy v registru smluv objednatelem v souladu se ZRS. V případě nesplnění povinnosti objednatele 
dle tohoto ustanovení, příp. vadným splněním povinnosti dle tohoto ustanovení, nahradí objednatel 
zhotoviteli veškerou mu vzniklou škodu. 

7.8. Na základě smlouvy o dílo zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho zaměstnanců), příp. 
dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto smluvního vztahu (např. údaj 
o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto osoby). Zhotovitel se zavazuje 
osobní údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 - Obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR) a v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dostupných na 
www.trasko.cz. Objednatel se zavazuje o zpracování osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž 
osobní údaje jsou na základě této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u 

nichž je k tomu oprávněn 

7.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7.10. Tato smlouva obsahuje přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 
Příloha č. 1: Rozpočet 
 

 

V Táboře dne 14. 12. 2020   Ve Vyškově dne 14. 12. 2020 

 

 

…………………………………                  ………………………………… 

Objednatel Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   Zhotovitel TRASKO BVT, s.r.o. 

Oldřich Zimmel, technický náměstek v.r.   Ing. Štěpán Leitner, jednatel společnosti v.r. 



Příloha č. 1 k CN BVT-303a-2020       -      POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Stavba :  Tábor, Pod Parkány - oprava kanalizace, stoka od pivovaru
Objekt :  RELINING DN 900/ 1100 - kopoflex DN 200/176

Objednavatel : Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o.
Zhotovitel : TRASKO BVT, s.r.o.

Zpracoval : Jaroslav Urbánek
Datum:  26.11.2020

MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

2 3 4 5

kpl 1 15 200 15 200 Kč

kpl 1 4 900 4 900 Kč

úsek 1 2 400 2 400 Kč

m 75 2 700 202 500 Kč

Monitoring kanalizace - závěrečný monitoring po provedení prací úsek 1 2 400 2 400 Kč

kpl 1 25 000 25 000 Kč

cena bez DPH 252 400 Kč

Sanace kanalizace DN 900/1100 - metoda RELINING, kopoflexové potrubí 200/176mm,
doprava materiálu, spojování, fixace potrubí

Zřízení staveniště, přípravné a dokončovací práce

Popis

1

Doprava kolony vozidel

Vyčištění kanalizace před sanací - HRUBÉ - odstranění překážek

Monitoring kanalizace - před sanací


